
Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku

České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

žádám o zpřístupnění následujících informací:

- zaslání počtu žádosti o zadostiučinění za vzniklou nemajetkovou újmu dle zákona

č. 82/1998 Sb., které ministerstvo obdrželo v období 1. ledna 2017až 30. června 2017,

- kolika žádostemza uvedené období bylo vyhověno, jaká byla celková částka, kterábyla

přiznána poškozeným

Informace o mé osobě dle § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 jsou následující –

V Praze 26. ledna 2018



Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku

České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

žádám o zpřístupnění následujících informací:

- zaslání počtu žádosti o zadostiučinění za vzniklou nemajetkovou újmu dle zákona

č. 82/1998 Sb., které ministerstvo obdrželo v období 1. ledna 2016až 30. června 2016,

- kolika žádostemza uvedené období bylo vyhověno, jaká byla celková částka, kterábyla

přiznána poškozeným

Informace o mé osobě dle § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 jsou následující –

narozen trvalý pobyt

V Praze 26. ledna 2018


